
1

高
　
　
知
　
　
県
　
　
公
　
　
報

第
9
4
7
6
号
付
録

平
成

2
4
年
 9
 月

2
1
日
（
金
曜
日
）
　

発 行 日　毎週 2 回（火曜日・金曜日）
 発　　行　高知市丸ノ内一丁目 2 番20号　高知県

　　　　　　目　　次

　平成24年 8 月分高知県公報目録

番号　　　　件　（題）　　名

平成24年 8 月分 高知県公報目録
定　期

号　外

第9 4 6 2号から

第9 4 7 0号まで

ページ

第2 7号及び第2 8号

　　　　　 1 

月　日　号外

 8 　 1 　27

〃　〃　〃

〃　 3 

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　 7 

（ 8 ・ 4 掲示）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　10

〃　14

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　17

〃　〃

〃　〃

〃　21

〃　〃

〃　24

〃　〃

〃　28

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　31

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃　28

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

 8 　 3 

（ 7 ・19掲示）

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

　　◎　告　　　　　示

高知県収入証紙売りさばき所の名称の変更

の承認

〃

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関

する法律による介護機関の指定

特定計量器の定期検査の実施

種畜証明書の書換え交付の通報

保安林の解除の予定

漁船損害等補償法による同意を求めるため

の事前届出

道路の区域変更

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

道路の供用開始

漁船損害等補償法による同意の成立

漁船損害等補償法による付保義務消滅

議決を経た予算の要領

専決処分した予算の要領

保安林の指定施業要件の変更予定の通知

〃

〃

〃

〃

遊漁規則の一部変更の認可

道路の区域変更

〃

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関

する法律による指定医療機関の事業の廃止

の届出

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関

する法律による介護機関の指定

国土調査の指定

道路の区域変更

保安林の指定施業要件の変更予定の通知

〃

道路の区域変更

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関

する法律による介護機関の指定

急傾斜地崩壊危険区域の指定

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関

する法律による指定医療機関の事業の再開

の届出

告示（県道の路線の認定）の一部改正

障害者自立支援法の規定による精神通院医

療に係る指定自立支援医療機関の指定

障害者自立支援法の規定による精神通院医

療に係る指定自立支援医療機関の所在地の

変更の届出

障害者自立支援法施行規則の規定による精

神通院医療に係る指定自立支援医療機関の

業務の廃止の届出

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関

する法律による介護機関の指定

告示（漁業災害補償法による区域及び区分

の定め）の一部改正

道路の供用開始

〃

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関

する法律による指定医療機関の事業の休止

の届出

種畜証明書の書換え交付の通報

保安林の指定予定の通知

〃

保安林の解除の予定

漁港漁場整備法に基づき保管した所有者不

明の工作物等の返還

基本測量の実施の通知

〃

公共測量の実施の通知

道路の区域変更

〃

道路の供用開始

〃

〃

建築基準法による道路の指定

道路の区域変更

〃

道路の供用開始

告示（指定金融機関等の名称、位置）の一

部改正

告示（高知県会計規則第 2 条による出先機

関及び取扱店の指定）の一部改正

　　◎　公　　　　　告

特定非営利活動法人の設立認証の申請（ 2 

件）



2

高
　
　
知
　
　
県
　
　
公
　
　
報

第
9
4
7
6
号
付
録

平
成

2
4
年
 9
 月

2
1
日
（
金
曜
日
）
　

2

〃　〃

（ 7 ・24掲示）

〃　 7 

（ 7 ・25掲示）

〃　14

（ 8 ・ 2 掲示）

〃　 3 

〃　24

（ 8 ・ 8 掲示）

〃　10

〃　〃

〃　〃

〃　24

（ 8 ・10掲示）

〃　14

〃　24

〃　28

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

 8 　28

 8 　14

〃　24

 8 　24

（ 8 ・ 4 掲示）

〃　28

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

 8 　21

 8 　10

〃　〃

〃　17

〃　24

〃　〃

 8 　14

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

特定非営利活動法人の設立認証の申請

〃

採石業務管理者試験の実施

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

公文書の開示の平成23年度運用状況

個人情報保護制度の平成23年度運用状況

土地改良区の役員の就退任

特定非営利活動法人の設立認証の申請

開発行為に関する工事の完了

〃

土地改良区の役員の就退任

共同施行土地改良事業の計画変更の認可

（土佐清水市松尾地区土地改良事業共同施

行）

共同施行土地改良事業の工事の完了

県営土地改良事業の工事の完了

砂利採取法による聴聞

宅地建物取引業法による処分（ 2 件）

　　◎　高知県教育委員会訓令

高知県教育委員会事務専決規程の一部を改

正する訓令

　　◎　高知県公安委員会告示

技能検定員審査及び教習指導員審査の実施

警備員等に係る検定の実施

　　◎　高知県選挙管理委員会告示

高知海区漁業調整委員会委員選挙の当選人

の住所及び氏名

政治団体設立の届出

政治団体異動の届出

政治団体解散の届出

資金管理団体異動の届出

告示（政治団体の収支に関する報告書の要

旨）の訂正

　　◎　入　札　公　告

一般競争入札（木質バイオマス利用木材乾

燥システム一式の購入）の公告

　　◎　落　札　公　告

落札者等の公告

〃

〃

〃

〃

　　◎　正　　　　　誤

正誤（平24・ 7 ・ 6 付け　告示ほか）

10

19

20

49

50

51

52

53

54


