7 6 号付録	平成24年8月分 高知	県公報目録	定 期 第9462号から 第9470号まで 号 外 第27号及び第28号
第94	目次ページ	528 保安林の指定施業要件の変更予定の通知 ""	国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関
` .	平成24年8月分高知県公報目録 1 番号 件 (題) 名 月日号外	529 " " " " " " " " " " " " " " " " " " "	する法律による介護機関の指定 ""
	番号 件 (題) 名 月 日 号外	530 " " " " " " " " " " " " " " " " " " "	551 告示 (漁業災害補償法による区域及び区分 の定め)の一部改正 " "
	◎ 告 示	532 " " "	552 道路の供用開始
	◎ 日	532 " " " " " " 533 遊漁規則の一部変更の認可 " " "	552
	502 高知県収入証紙売りさばき所の名称の変更	534 道路の区域変更 " "	554 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰
	の承認 8 1 27	535 " " 10	国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関
	503 " " " "	536 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰	する法律による指定医療機関の事業の休止
	504 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰	国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関	の届出 " 31
	国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関	する法律による指定医療機関の事業の廃止	555 種畜証明書の書換え交付の通報 " "
联	する法律による介護機関の指定 "3	の届出 " 14	556 保安林の指定予定の通知 " "
	505 特定計量器の定期検査の実施 " "	537 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰	557 " " " "
4	506 種畜証明書の書換え交付の通報 " "	国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関	558 保安林の解除の予定 " "
``	507 保安林の解除の予定 " "	する法律による介護機関の指定 ""	559 漁港漁場整備法に基づき保管した所有者不
■	508 漁船損害等補償法による同意を求めるため	538 国土調査の指定 " "	明の工作物等の返還 """
_	の事前届出 ""	539 道路の区域変更 " "	560 基本測量の実施の通知 ""
展	509 道路の区域変更 ""	540 保安林の指定施業要件の変更予定の通知 " 17	561 " " "
*	510 " " "	541 " " "	562 公共測量の実施の通知 ""
1400	511 " " "	542 道路の区域変更 " "	563 道路の区域変更 " "
恒	512 " " "	543 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰	564 " " " " " " " " " " " " " " " " " " "
	513 " " "	国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関	565 道路の供用開始 " "
	514 " " " " " " " " " " " " " " " " " " "	する法律による介護機関の指定 " 21	566 " " " "
	010 " " "	544 急傾斜地崩壊危険区域の指定 " " " 545 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰	567
	516 " " " " " " " " " " " " " " " " " " "	545 生活保護伝及の中国残留邦人等の円滑な帰 国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関	508
	518 " " " "	国の促進及の水任帰国後の自立の文法に関する法律による指定医療機関の事業の再開	509 追給の区域変更
Ξ.	519 " " "	の届出 リー24	570 " " " " " 571 道路の供用開始 " " " "
金曜	520 " " "	546 告示(県道の路線の認定)の一部改正 " "	572 告示(指定金融機関等の名称、位置)の一
	521 " " " "	547 障害者自立支援法の規定による精神通院医	部改正
21日	522 " " " "	療に係る指定自立支援医療機関の指定 "28	573 告示(高知県会計規則第2条による出先機
田	523 道路の供用開始 " "	548 障害者自立支援法の規定による精神通院医	関及び取扱店の指定)の一部改正 " " "
6	524 漁船損害等補償法による同意の成立 " 7	療に係る指定自立支援医療機関の所在地の	
平成24年	(8・4掲示)	変更の届出 " "	◎ 公 告
展	525 漁船損害等補償法による付保義務消滅 ""	549 障害者自立支援法施行規則の規定による精	
#	(")	神通院医療に係る指定自立支援医療機関の	特定非営利活動法人の設立認証の申請 (2
	526 議決を経た予算の要領 " "	業務の廃止の届出 ""	件) 8 3
	527 専決処分した予算の要領 ""	550 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰	(7・19掲示)

報

	特定非営利活動法人の定款変更認証の申請	,,]]
	TO COLUMN TO THE STATE OF THE S		・24掲示)
	特定非営利活動法人の設立認証の申請	"	7
		(7	・25掲示)
	II	"	14
		(8	・ 2 掲示)
	採石業務管理者試験の実施	"	3
	特定非営利活動法人の定款変更認証の申請	"	24
		(8	・8 掲示)
	公文書の開示の平成23年度運用状況	"	10
	個人情報保護制度の平成23年度運用状況	"	"
	土地改良区の役員の就退任	"	"
	特定非営利活動法人の設立認証の申請	"	24
		(8	・10掲示)
	開発行為に関する工事の完了	"	14
	II	"	24
	土地改良区の役員の就退任	"	28
	共同施行土地改良事業の計画変更の認可		
	(土佐清水市松尾地区土地改良事業共同施		
	行)	"	"
	共同施行土地改良事業の工事の完了	"	"
	県営土地改良事業の工事の完了	"	JJ
	砂利採取法による聴聞	"	JJ
	宅地建物取引業法による処分 (2件)	"	"
	o		
	◎ 高知県教育委員会訓令		
10	高知県教育委員会事務専決規程の一部を改		
10	面和原教育安貞云事務等状規程の一部を以 正する訓令	8	28
	正りる訓句	0	28
	◎ 高知県公安委員会告示		
19	技能検定員審査及び教習指導員審査の実施	8	14
20	警備員等に係る検定の実施	"	24
	a move at the population		
	◎ 高知県選挙管理委員会告示		
49	高知海区漁業調整委員会委員選挙の当選人		
	の住所及び氏名	8	24
		(8	・ 4 掲示)
50	政治団体設立の届出	"	28
51	政治団体異動の届出	"	"
52	政治団体解散の届出	"	"
53	資金管理団体異動の届出	"	"
54	告示(政治団体の収支に関する報告書の要		

旨)の訂正 " "

◎ 入 札 公 告

一般競争入札 (木質バイオマス利用木材乾燥システム一式の購入) の公告 8 21

◎ 落 札 公 告

落札者等の公告	8	10
<i>II</i>	IJ	IJ
<i>II</i>	IJ	17
<i>II</i>	IJ	24
II	JJ	11

◎ 正 誤

正誤 (平24・7・6付け 告示ほか) 8 14

2